18.08.2021 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

приклА.з

г.Симферополь }lb 61б

О проведении обуrениjl ответственных специалистов общеобразовательньD( организаций
по использованию подсистем <Электронный журнал> и кЭлектронньй дневник))

Во исполнение приказа Министерства образования, на)rки и молодёжи Республики Крыпл
от 11.06.2021 }lb 1015 (Об итогах реtшизации пилотного проекта по использованию единой
системы элекц)онньж жл)налов в Республике Крьшrt B2020l202l уrебном году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провестп 25.08.202t в 11.00. на базе МБОУ <Мирновскtш школа Ns2) обучение
ответственIIых специалистов общеобразовательньD( оргаЕизаций по использованию подсистем
<Электронный журнаJD) и <Электронный дневник> Автоматизированной информационной
системы <Крьплская республиканскtш образоватепьнм ceTbD.

2. РуководитеJIям общеобразовательных у.rреждений:
2.1. направить на обу.rение oTBeTcTBeHHbD( специалистов общеобразовательньIх

организаций по испопьзованию подсистем <Электронньй журнtlп)) и <Электронный дневник>>
Автоматизировапной информационной системы <Крьшская республикtlнская образовательная
сеть);

2.2. ответственным в образовательньIх оргаЕизациях провести инструктажи по ОТ и
антитеррористическоЙ защищённости с отметкоЙ в журнаJIе регистрации инструктажеЙ.

3. Ответственность за исполнение прика:}а возложить на методиста МБОУ ДО 11ТИЮТ>>

Панькову Э.Р.
4. Контроль за вьшопнением

(ЦДЮТ> Т.Н.Кирияк.
настоящего приказа возложить на директора МБОУ .ЩО

Начальник Управления образования С.В.Щмитрова